
DATA 10/02/2025

Rajoni         Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 09:00-14:00 Pjeserisht Kuçovë, Dimal, Lapardhice, Postobllok, Çiflik, Naftë, Kodra 

Përpunimit, Kozare. Havaleas, Gegë.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Kolonjë, Ardenice, Vajkan, Antenat.                                      Karbunare, 
Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, Golimbase, 
Sevaster.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Golem, subjekt privat.

Plani i remonteve të TL  dhe OST për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 10-14 shkurt 2025



DATA 11/02/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 09:00-14:00 Pjesërisht Kuçovë, Dimal, Ferma Partizani, Rreth Tapi, Arrëz, Çiflik, 

Dhana, Koraqe, Nafta, Terminali Kucove, Lagjjja: Tafil Skëndo si dhe 
subjekte private.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Kjanjar, Livadhja, Grave, Komat, Ninat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, 
Sopik, Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, 
Verve, Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 
Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Fitore, Memoraq.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Pjesërisht: Rruga: "Jordan Misja", Ish Uzina Dinamo, zona prane 
shinave të Trenit, zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut te 
Autobusave në rrugën "Don Bosko", zona pranë shinave të Trenit, 
zona te 2000 Apartamentet,  "Vangjel Noti", zona pranë Ish 
kombinatit "Josif Pashko".

Durrës 09:00-14:00 Gjiri Lalëz Ishëm, Miniera Manëz, Rrushkull, Perlat, Hamallaj, Rrotull, 
Rade, Kamerras, Bilalas.



DATA 12/02/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Berat 09:00-14:00 Uzina Mekanike Naftës, Nafta, Havaleas, Bazhok, Ferras, Fier Mimar, 

Kozare fshat, Salc Kozare, Ferma Kaki. 

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman

Berat 09:00-15:00 Lagjja: "Loni Dhamo", Golem, Virove, Fiershegan, Stan Karbunarë, 
Barbullinje, Kocaj, Sejmenas, Qerret, Kosovë e Vogël, Cinar, Thane, 
Murriz, Kashtebardhe, Lagjja: "Skënder Libohova" si dhe disa subjekte 
private.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rr Jordan Misja, Bathore, Paskuqan.

Durrës 09:00-14:00 Gjiri Lalëz Ishëm, miniera Manëz, Rrushkull, Perlat, Hamallaj, Rrotull, 
Rade, Kamerras, Bilalas.



DATA 13/02/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Papër, Lugaj, Valas, Broshke, Murras, Ullishte, Dame, Bizhutë, Pajun, 

Papër Sallak, Plangaricë, Pajovë, Paulesh, Gjergjan, Jagodinë, Muriqan, 
Thane, Gjonme, Shalës, Xibrakë, Licaj, Zherije, Allajbeg, Blade, Gjyrale.

Berat 09:00-14:00 Subjekte private, Terminali Kuçovë, Drizë, Frashër, Gegë, Polovinë, 
Ripëz, Argjila, Porta Përpunimit Nafta.

Qendër Durrës 09:00-14:00  Golem, kompleksi xixa. Ngarkesa ana 20kV do te mbahet nga TR2 i 
Fuqise.

Tiranë 09:00-14:00 Subjkte private, Gjiri Lalëz Ishëm, Miniera Manëz, Rrushkull, Perlat, 
Hamallaj, Rrotull, Rade, Kamerras, Bilalas.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Lagjja: Kordhoce, pjeserisht Lazarat, Topollaraj, Valare, Karjan, Kakoze, 
Kellez, Gjari, Erind, Nokove, Mingul, Qesorat, Dhoksat.


